

GARA RISTORAZIONE

QUESITO 7

Facendo riferimento all' allegato b prodotti non locali siamo a richiedere se il raggio richiesto di 70km è riferito ai 70 km dai 100 km previsti per i locali e quindi 170km da Vimodrone.

RISPOSTA QUESITO 7

TRATTASI DI UN REFUSO . PER PRODOTTI NON LOCALI SONO DA INTERDERSI QUELLI IL CUI CICLO DI PRODUZIONE/TRASFORMAZIONE AVVIENE ALL'ESTERNO DEI RAGGIO DI 100Km. DALLA SEDE DEL COMUNE DI VIMODRONE.

QUESITO 8

Buongiorno

al fine di redigere una quantificazione corretta dei pesi dei menù delle grammature e delle migliorie, siamo a richiedere la specifica delle merende per ogni comune. nello specifico:

RISPOSTA

:-Vimodrone

merende infanzia anno N 15000

merende primaria anno N10.080

-Cassina de pecchi

merende infanzia anno N 16.200

Merende primaria anno N 10.800

siamo inoltre a richiedere le settimane corrette previste per i centri estivi e che sia corretto utilizzare il menù estivo prolungato per il periodo degli stessi centri estivi

chiediamo infine le settimane di servizio previste per ogni comune e per ogni utenza, settimane sulla quale è stata calcolata la base d'asta.

RISPOSTA

E' CORRETTO INTENDERE CHE IL MENU' DEI CENTRI ESTIVI E 'IL MENU ESTIVO PROLUNGATO

PER QUANTO RIGUARDA IL PERIODO DI SOMMINISTRAZIONE DEI PASTI NEI CENTRI ESTIVI, NEL CAPITOLATO E' INDICATO IL CALENDARIO DI SOMMINISTRAZIONE .